Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2013                                                     		                                 № 47

с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2013 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и в целях реализации решения Собрания депутатов от 27.02.2013 №375 «Об утверждении плана мероприятий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2013 год», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2013 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 21.03.2013 № 47

План
мероприятий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2013 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
исполнения
	Капитальные вложения
(рублей)
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению
В том числе:

	120 356

	1
	Софинансирование муниципальной целевой Программы «Сохранность улично-дорожной сети общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2013 год»
	В течение года
	120 356
	Зайчук Н.В.
Ложников А.К.